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Merknader:  
Innkalling og sakliste ble godkjent, det samme gjelder møteprotokoll fra 25.2.2020. 
 
Sak 5/2020 – Helse- og omsorgsplan Indre Fosen kommune 2020-2030, del 1 
Rådet fikk tilsendt helse- og omsorgsplanen på forhånd og helse- og omsorgssjef gikk raskt 
gjennom de viktigste punktene i møtet. Del 1 inneholder status, utviklingstrekk og 
tjenestebehov. I september blir del 2 av planen offentliggjort. Den inneholder en tiltaksplan med 
oversikt over tiltak med konsekvenser. Det ble bestemt at rådet lager egen høringsuttalelse til 
planens del 1. 

Sak 6/2020 – HC-parkering 
Rådet har utarbeidet en liste over HC-parkering, både i tilknytning til kommunale og private 
bygg i Indre Fosen kommune. Den viser at det er en god del mangler, også når det gjelder 
kommunale bygg. Representant fra Bygg og eiendom deltok i møtet og fikk innspill fra rådet i 
forhold til saken. Listen oversendes både medlemmene i rådet og Bygg og eiendom. Det er i 
tillegg ønske om en virtuell befaring på kart, samt en fysisk befaring der det er mulig å 
gjennomføre. Målet er at kommunen skal få merket HC-plasser utenfor kommunale bygg og at 
man deretter kan utfordre private til å gjøre det samme. Det jobbes videre med saken. 

Sak 7/2020 – Brukerråd Fosen 
Det har kommet en forespørsel fra Fosen Helse IKS vedrørende brukerråd for Fosen. De har 
bedt rådet drøfte følgende spørsmål: «Vil det være hensiktsmessig, interessant eller givende å 
danne et felles Ungdomsråd for Fosen, og videre for Eldreråd og Rådet for personer med 
funksjonsnedsettelse. Eller vil det være interessant med et brukerråd som samler 
representanter fra alle brukergrupper på Fosen? Hvordan kan et felles brukerråd for Fosen 
bidra til å styrke brukermedvirkningen ytterligere? Vil dette skape en større arena for 



idemyldring, erfaringsutveksling og læring samt deltakelse i interkommunale 
utviklingsprosjekter?» 

Rådet drøftet saken og var enige om at det kan være nyttig å møte de andre rådene på Fosen 
innimellom, for å drøfte felles utfordringer og utveksle erfaringer. Når det gjelder spørsmålet om 
et felles råd for personer med funksjonsnedsettelse på Fosen, mener ikke rådet i Indre Fosen 
at dette er en god idé. De lokale rådene er valgt av kommunestyret i hver enkelt kommune og 
det er vanskelig å se for seg hvilket mandat et felles råd på Fosen skal jobbe ut fra. Det er også 
bekymring for at man kommer for langt unna saker i egen kommune og at man i tillegg har alt 
for liten kunnskap om forholdene i de andre kommunene til å kunne bidra konstruktivt i et slikt 
råd.  

Sak 8/2020 – Status covid-19 helse- og omsorgssektoren 
Helse- og omsorgssjef orienterte:  

 Alle virksomheter drifter for fullt og flere og flere ansatte kommer tilbake til 
arbeidsplassene fra hjemmekontor. Det er likevel lagt opp til en gradvis tilbakeføring 
med fullt fokus på smittevern. Noen ansatte jobber derfor fortsatt hjemmefra og mange 
møter gjennomføres i Teams. Her følges nasjonale anbefalinger og pr i dag tilsier de at 
hjemmekontor bør brukes enda en stund. 

 Det avholdes nå møter med Fylkesmannen og med St Olavs hospital sjeldnere enn 
tidligere, ca. hver tredje uke, og det merkes at det ikke lenger er snakk om 
krisehåndtering, men like mye om forebygging og fokus på det som kan komme.   

 Det legges opp til at sektoren skal gjennomføre ferie som normalt, men alle 
virksomheter er bedt om å ha backup og beredskap dersom kommunen skulle få smitte 
i sommer.  

 Legene er fortsatt fordelt på fire lokasjoner, sammen med medarbeiderne. Dette 
fungerer greit, men under ferieavviklingen vil det uansett bli nødvendig å tilpasse driften. 
Planen er å gå tilbake til normal drift etter ferien, både når det er snakk om legevakt og 
fastlegedrift. Dette er selvsagt med forbehold om at utviklingen på området, både i 
kommunen og i landet.  

 Luftveisklinikk og koronateam fungerer godt og håndterer alt av prøvetaking. Så langt er 
om lag 500 innbyggere testet, dvs 5 % av befolkningen. Det er fortsatt kun registrert ett 
smittetilfelle i kommunen. 

 Sykehjemmene har foretatt en gradvis åpning for pårørende, fra 18. mai. Det er laget 
egne rutiner for dette og det har stort sett fungert greit. Ordningen ble evaluert 9. juni og 
visse justeringer ble foretatt. Den største utfordringen viser seg å være det med å holde 
avstand.  

 Dagsenter for hjemmeboende personer med demens ble åpnet fra 2. juni og dette har 
fungert veldig godt. Det samme gjelder avlastningstiltak, som også er i gang igjen. 

 De ulike bofellesskapene for utviklingshemmede i kommunen har aldri vært stengt, man 
har i stedet hatt en dialog med alle pårørende for å sikre at man ikke får smitte inn i 
boligene.  

 Det kommer fortsatt ukentlige leveranser med smittevernutstyr. I tillegg bestilles det 
utstyr hos faste leverandører og noe dukker opp. Det er fortsatt nødvendig at 
smittevernutstyret rasjoneres og at det brukes i tråd med de retningslinjene som er 
laget. Det er koronateamet og smittevernoverlegen som har ansvar for fordeling av 
utstyr internt i kommunen og det er laget en prioritering mellom virksomhetene. 

 Med tanke på covid-19 er det for tiden veldig rolig i sektoren.   



 
Eventuelt  
 
Kursing i regi av KS 
Det var egentlig planlagt kursing av de nye rådene i Indre Fosen kommune nå i vår, men på 
grunn av situasjonen med covid-19 ble dette lagt på is. Det er aktuelt å få til en slik type 
kursing/opplæring i regi av KS til høsten. Spørsmålet om det kan være aktuelt med felles 
kursing for alle rådene på Fosen kom opp og sekretær undersøker hvor de andre kommunene 
står i dette spørsmålet. 

Møteplan 
Det er nødvendig å se på møtedatoene som er planlagt i høst, ettersom det har blitt en del 
endringer når det gjelder viktige politiske saker, som følge av covid-19. Det er opprinnelig 
planlagt et rådsmøte 2. september. Helse- og omsorgsplanens del 2, tiltaksplanen, legges frem 
i kommunestyret 10. september, som en del av kommunedirektørens totalplan. Det vil derfor 
være klokt å avholde møtet mellom 10. september og 14. oktober, som er datoen da 
kommunestyret skal vedta hele planen. Dersom rådet skal ha mulighet til å komme med en 
høringsuttalelse til både tiltaksplanen og totalplanen, foreslås det et møte tirsdag 15. 
september, fra 10:00 til 12:00.  


